Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2016                                                                                         № 11/6
Об отмене постановления Администрации города Глазова
 от 14.12.2012.№ 11/61 « О регулировании отношений в области
 организации и проведения муниципальных лотерей
 на территории муниципального образования «Город Глазов»
На основании Федерального закона   от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 28.12.2013 № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Решения Глазовской городской Думы 27.03.2014 № 426 «Об отмене решения Глазовской городской Думы от 28.11.2012 № 259 «Об органе, уполномоченном на осуществление функций в области организации и проведения лотерей на территории муниципального образования «Город Глазов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации города Глазова от 14.12.2012 № 11/61 «О регулировании отношений в области организации и проведения муниципальных лотерей на территории муниципального образования «Город Глазов».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации города  Глазова по  экономике, управлению муниципальным имуществом и  развитию города   А.Н.Пономарева.

Глава города Глазова

О.Н.Бекмеметьев